
  
UCHWAŁA Nr XXIII / 202 / 2004 

RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 2 wrze�nia  2004 r. 

 
 

w sprawie zmian w bud�ecie Gminy Rzgów na rok 2004  
 

         
      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i pkt. 10 oraz art. 51 
 ust. 1 i 2 , art. 57  oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r., zmiany: Dz. U. 
02.23.220, Dz. U. 02.62.558, Dz. U. 02.113.984. Dz. U. 02.214.1806.)   Dz. U. 
03.80.717 oraz art. 109, art. 116, art. 122, art. 123, art. 124, art. 128 ust. 2 pkt 1 i 
pkt 2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity – Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r., ) ze zmianami: 
Dz. U. 03.45.391, Dz. U. 03.65.594, Dz. U. 03.166.1611, Dz. U. 03.189.1851. 
 

      Rada Gminy Rzgów uchwala co nast�puje: 
 
          § 1.  Dokona� zmian w planie dochodów i wydatków  wg Zał�cznika Nr 1 
do niniejszej Uchwały, 
 
         § 2.  Dokona� zmian w planie wydatków  wg Zał�cznika Nr 2 do niniejszej 
Uchwały, 
 
         § 3. Dokona� zmian w planie   GFO� i GW wg Zał�cznika Nr 3 do 
niniejszej Uchwały, 
 
       § 4. Wykonanie Uchwały powierzy� Wójtowi Gminy Rzgów, 
 
       § 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega opublikowaniu w 
trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 



 2 

Zał�cznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIII/202/2004 

Rady Gminy Rzgów 
z dnia 2 wrze�nia 2004 r. 

 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków bud�etowych   
 
Dział Rozdział § Nazwa Zwi�kszenia 

planu 
dochodów 

Zwi�kszenia 
planu 

wydatków 
010   Rolnictwo i łowiectwo  110.000 

 01010  Infrastruktura wodoci�gowa i 
sanitacyjna wsi 

 110.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 
- Budowa wodoci�gów w ulicach: 

Klonowa, Wójtowska, Królowej 
Jadwigi w Starowej Górze, Kalinko: 

                                                    110.000                                      

 110.000 

600   Transport i ł�czno��  79.000 
 60016  Drogi publiczne gminne  79.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 
- Budowa nawierzchni drogi w ul. 

Nowej w Rzgowie:                 70.000 
- Zakup przystanku autobusowego 

(Guzew):                                  6.000 
- Odwodnienie drogi w Czy�eminku               
                                                        3.000  

 79.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa  161.000 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomo�ciami 
 161.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 
- Wykup gruntów pod  

przepompowni� w St. Górze:          
                                                    100. 000                                                 
- Wykup gruntów pod obiekty 

komunalne:                             20.000 
- Wykup gruntów pod wysypisko w 

Rzgowie:                                 41.000 

 161.000 

754   Bezpiecze�stwo publiczne i 
ochrona p.po�. 

 350.000 

 75412  Ochotnicze stra�e po�arne  350.000 
  6050 

 
 
 
 
 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych                     150.000 
                          
- Rozbudowa stra�nicy OSP Kalino:              
                                                   100.000 
- Budowa stra�nicy OSP  Kalinko:   
                                                     25.000 
- Modernizacja stra�nicy OSP Rzgów:   

  150.000 



 3 

 
  

                                                     25.000  
  

  6060 Wydatki na zakupy inwest. jedn. 
bud�et.                               200.000 
- Zakup samochodu dla OSP Kalinko  
                                                  100.000 
- Zakup samochodu dla OSP Rzgów:  
                                    100.000               

 200.000 

756   Dochody od osób prawnych, osób 
fizycznych i innych jedn. nie 
posiadaj�cych osobowo�ci 

prawnej 

735.000  

 75615  Dochody z tytułu podatków i opłat 
od osób prawnych i osób 

fizycznych 

735.000  

  0310 Podatek od nieruchomo�ci  215.000  
  0320 Podatek rolny 28.000  
  0340 Podatek od �rodków 

transportowych 
22.000  

  0360 Podatek od spadków i darowizn 20.000  
  0430 Wpływy z opłaty targowej 400.000  
  0500 Podatek od czynno�ci cywilno-

prawnych 
50.000  

758   Ró�ne rozliczenia 80.000  
 75814  Ró�ne rozliczenia finansowe 80.000  
  0920 Odsetki  80.000  

801   O�wiata i wychowanie  55.000 
 80101  Szkoły podstawowe  55.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia  15.000 
  4300 Zakup pozostałych usług  20.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 
- wykonanie elewacji w szkole w 

Guzewie:                            20.000 

 20.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 40.000 

 92109  Domy i o�rodki kultury, �wietlice i 
kluby 

 40.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 
- Budowa ogrzewania w budynku 

GOK:                                    30.000 
- Ogrodzenie �wietlicy w Gospodarzu: 
                                                     10.000.    

 40.000 

926   Kultura fizyczna i sport  20.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
 20.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia  12.000 
  4300 Zakup pozostałych usług  8.000 

OGÓŁEM: 815.000 815.000 
 



 4 

Zał�cznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/202/2004 

 Rady Gminy Rzgów 
z dnia 2 wrze�nia 2004 r. 

 
 
 

 
Zmiany w planie wydatków na rok 2004  

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia 

planu 
wydatków 

Zwi�kszenia 
planu 

wydatków 
600   Transport i ł�czno��  20.000 60.000 

 60016  Drogi publiczne gminne  20.000 60.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 
- Remont nawierzchni drogi w ul. 

Zaratajka w Rzgowie:       - 20.000     
- Budowa chodnika we wsi 

Romanów                         + 60.000 

 20.000 60.000 

750   Administracja publiczna 300.000  
 75023  Urz�dy Gmin 300.000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 
- Budowa budynku Urz�du Gminy  
                                              - 300.000                      

300.000  

754   Bezpiecze�stwo publiczne i 
ochrona p.po�. 

60.000 300.000 

 75412  Ochotnicze stra�e po�arne 60.000 300.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych: 
- Modernizacja stra�nicy OSP 

Romanów:                           -60.000 

60.000  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek bud�etowych: 300.000 
- Zakup samochodu dla OSP Rzgów: 
                                                 +300.000          
  

  300.000 

754   Bezpiecze�stwo publiczne i 
ochrona p.po�arowa 

 50.000 

 75495  Pozostała działalno��  50.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 
- Instalacja urz�dze� monitorowania 

w Rzgowie   
                                                  50.000 

 50.000 

757   Obsługa długu publicznego 44.800  
 75702  Obsługa po�yczek i kredytów 44.800  



 5 

  8070 Odsetki od krajowych po�yczek i 
kredytów 

44.800  
758   Ró�ne rozliczenia 5.200  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5.200  
  4810 Rezerwy 5.200  

801   O�wiata i wychowanie  20.000 
 80101  Szkoły podstawowe  20.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 
- Wykonanie elewacji budynku 

szkoły w Guzewie:          + 20.000 

 20.000 

OGÓŁEM: 430.000 430.000 
 



 6 

 Zał�cznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIII/202/2004 

 Rady Gminy Rzgów 
z dnia 2 wrze�nia 2004 r. 

 
 
 

 
Zmiany w planie  Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i 
Gospodarki Wodnej (zał�cznik Nr 7 do uchwały bud�etowej) 

 

 
Dział: 900 Rozdział: 90011 

L.P. Nazwa zadania Zmniejszenia 
planu 

 

Zwi�kszenia 
planu 

1. Renowacja rowów 
 

39.000 - 

2. Bie��ce utrzymanie wysypiska �mieci 
 

- 39.000 

 


